CONSORZIO DI BONIFICA 4 — CALTANISSETTA

DETERMINA n. 80 del 7 giugno 2017

Oggetto: Condominio locali ufficio siti in Caltanissetta, nella Via Boccaccio, 16 —
Autorizzazione pagamento saldo anno 2016 -
IL DIRETTORE

[’anno duemiladiciassette, il giorno sette (7) del mese di giugno in
Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta d.ssa Maria
Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto
Consortile

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 10443 del 3 maggio 2017 con la quale 1’ Assessorato
Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea—
Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale- Servizio IV - ha
autorizzato ai sensi dell’art. 43 e dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., la
gestione provvisoria fino al 30 giugno 2017,

ATTESO che & in corso la riscossione, da parte dell’ Amministratore del
Condominio dello stabile ove & ubicata la sede legale del Consorzio, delle quote
condominiali a saldo anno 2016;

che dal rendiconto consuntivo pervenuto in data 25 maggio u.s., la quota

annua 2016 spettante al Consorzio & pari ad € 1.086,49;




VISTA la determina n. 211 del 13.12.2016, con la quale ¢ stato liquidato
I’importo di € 539,00 per il pagamento delle quote gennaio/giugno 2016;

RITENUTO pertanto di dovere autorizzare la liquidazione della somma
rimanente di € 547.49;

DETERMINA

AUTORIZZARE il pagamento in favore dell’Amministratore del
Condominio dello stabile sito in Caltanissetta, nella via Boccaccio, 16 della somma
di € 547,49 a titolo di saldo delle quote condominiali anno 2016;

IMPUTARE e la superiore spesa al cap. 135 del bilancio corrente esercizio.-

IL DIRETTOI}E GENERALE

/ ,
(D.ssa%gﬁéjﬁﬁleﬁ
/ /"

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa %e%éeua)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale

di questo Consorzio dal giomo@.%’.v&&.\?.%&-ﬂ. al GIOIND ....cams:5issmmms
)

IL CAPO SETTORE

//GD/ngrl a Paterno)




